
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Rosa Piccione 
 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo DE MASI 

Via  G. Fortunato  Vibo ValentiaTel 0963/4781200  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzionecalabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4182 dell’8/7/2016 con il quale veniva pubblicato 

 l’elenco del personale ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a 

 tempo parziale e viceversa; 

 

ATTESO CHE sono pervenute entro il 31 agosto domande di part-time tardive inoltrate a 

 seguito di quanto comunicato nella video conferenza del MIUR con i Direttori Regionali 

 in data 17 /8/2016; 

 

ACCERTATO che le istanze prodotte sono integralmente accoglibili in quanto rientrano nel 

 contingente provinciale 

DISPONE 
 

ART. 1 - A decorrere dall’1/9/2016, per la durata di due anni scolastici, il personale incluso 

 nell’elenco allegato al presente provvedimento, di cui è parte integrante, è  ammesso a 

 trasformare il contratto da tempo pieno a tempo parziale. 

 

ART. 2 – I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio dei docenti provvederanno alla stipula 

 del relativo contratto. 

 
       

         PER IL DIRIGENTE REGG. 

           Rosanna A. BARBIERI 

         IL FUNZIONARIO VICARIO 

          Dott. Filippo DE MASI 
                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
  

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

ALL’ALBO SEDE - ALLE OO.SS. LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006440.12-09-2016


